
1 
 

UCHWAŁA Nr 2656/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyboru do dofinansowania, w sposób niekonkurencyjny, projektu  
nr FEMP.05.07-IZ.00-0188/24 pn. „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w 
Wielopolu”, złożonego przez Gminę Chełmiec, w ramach Działania 5.7 
Infrastruktura związana z zapewnieniem opieki w społeczności lokalnej - ZIT,  
typu projektu A Infrastruktura związana z zapewnieniem opieki osobom 
wymagającym wsparcia ze względu na wiek lub niepełnosprawność lub choroby 
przewlekłe w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
(FEM 2021-2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, art. 50 ust.1 
oraz 56 ust. 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 (z 
późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Dokonuje się wyboru do dofinansowania projektu, w sposób niekonkurencyjny,  

w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, 

Działanie 5.7 Infrastruktura związana z zapewnieniem opieki w społeczności lokalnej 

- ZIT, typu projektu A Infrastruktura związana z zapewnieniem opieki osobom 

wymagającym wsparcia ze względu na wiek lub niepełnosprawność lub choroby 

przewlekłe, w ramach programu FEM 2021-2027: 



2 
 

LP. NUMER PROJEKTU 
NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
TYTUŁ PROJEKTU 

 
 

KWOTA KOSZTÓW 

KWALIFIKOWANYCH 

(zł) 

MAKSYMALNA KWOTA DOFINANSOWANIA 

DOFINANSOWANIE UE 
(EFRR zł)  

DOFINANSOWANIE 
BUDŻET PAŃSTWA (zł) 

RAZEM (zł) 

1. 
FEMP.05.07-IZ.00-

0188/24 
Gmina 

Chełmiec 

Utworzenie Dziennego 
Domu Seniora w 

Wielopolu 
18 846 142,14 16 019 220,82 1 319 229,95 17 338 450,77 

§2 

Upoważnia się członków Zarządu Województwa Małopolskiego do zawarcia umowy 

o dofinansowanie projektu nr FEMP.05.07-IZ.00-0188/24 pn. „Utworzenie Dziennego 

Domu Seniora w Wielopolu”, złożonego przez Gminę Chełmiec, w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, według specyfikacji określonej w 

Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 2656/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 grudnia 2024 

roku w sprawie wyboru do dofinansowania, w sposób niekonkurencyjny, projektu  

nr FEMP.05.07-IZ.00-0188/24 pn. „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w 

Wielopolu”, złożonego przez Gminę Chełmiec, w ramach Działania 5.7 Infrastruktura 

związana z zapewnieniem opieki w społeczności lokalnej - ZIT, typ projektu A 

Infrastruktura związana z zapewnieniem opieki osobom wymagającym wsparcia ze 

względu na wiek lub niepełnosprawność lub choroby przewlekłe w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

Projekt dotyczy budowy infrastruktury społecznej w zakresie obiektu przeznczonego 

pod świadczenie usług opieki dla osób starszych, w tym dla osób 

z niepełnosprawnościami, wraz z infrastrukturą zewnętrzną. Projektowany obiekt 

zlokalizowany będzie w m. Wielopole, Gmina Chełmiec i będzie dziennym ośrodkiem 

wsparcia, który będzie świadczyć opiekę w formie dziennej oraz krótkookresowego 

pobytu całodobowego (tj. opieka wytchnieniowa). Głównym celem projektu jest 

zapewnienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych świadczonych w formie 

zdeinstytucjonalizowanej poprzez budowę Dziennego Domu Opieki dla Seniorów w m. 

Wielopole.  

Projekt w ramach oceny formalnej, finansowej i merytorycznej uzyskał pozytywny 

wynik.  

Ostatnim etapem procedury jest dokonanie przez Zarząd Województwa Małopolskiego 

wyboru projektu do dofinansowania. 

W związku z powyższym, niniejszą Uchwałą dokonuje się wyboru do 

dofinansowania projektu nr FEMP.05.07-IZ.00-0188/24 pn. „Utworzenie 

Dziennego Domu Seniora w Wielopolu”, w kwocie dofinansowania wynoszącej 

17 338 450,77 zł (w tym 16 019 220,82 zł z EFRR i 1 319 229,95 zł z BP). 


